様式第１号（個人用）
函南町商工会リフォーム助成事業申請書
令和　　　年　　　月　　　日
函南町商工会
[bookmark: _Hlk167180345]会長　仁科和晴　様

函南町商工会リフォーム助成事業取扱要領に基づく助成を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	申

請

者
	フリガナ

	生年月日
年　　齢
	Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ　年　　月　　日生
満　　　　歳

	氏名

	住所
	〒　　　　－
函南町
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　－　　　　－

	施工業者
	名称

	所在地
	函南町
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　－　　　　－

	建築年度
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　（増改築　昭和・平成・令和　　年　　　月）

	工事内容

	工事総額
	円
	助成金申請額
	円

	工事金額（税抜き）
	円

	消費税
	円

	工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日

	住宅面積
	㎡
	居住用面積
	㎡
	改築面積
	㎡

	備考

本申請にあたり、町税等の納税状況を確認するため、私に関係する個人情報を役場との情報共有及び提供することを承諾いたします。

＜個人情報保護法に基づく承諾＞　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

様式第１号（法人用）
函南町商工会リフォーム助成事業申請書
令和　　　年　　　月　　　日
函南町商工会
会長　仁科和晴　様

函南町商工会リフォーム助成事業取扱要領に基づく助成を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	申

請

者
	フリガナ

	生年月日
年　　齢
	Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ　年　　月　　日生
満　　　　歳

	法人名
代表者名

	住所
	〒　　　　－
函南町
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　－　　　　－

	施工業者
	名称

	所在地
	函南町
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　－　　　　－

	建築年度
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　（増改築　昭和・平成・令和　　年　　　月）

	工事内容

	工事総額
	円
	助成金申請額
	円

	工事金額（税抜き）
	円

	消費税
	円

	工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日

	住宅面積
	㎡
	居住用面積
	㎡
	改築面積
	㎡

	備考

本申請にあたり、町税等の納税状況を確認するため、弊社に関係する個人情報を役場との情報共有及び提供することを承諾いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
＜個人情報保護法に基づく承諾＞　　　　　　　　　　法人代表者　　　　　　　　　　　　　　印

受付NO.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年度